

Verksamhetsberättelser 2018

Stehags AIF 842000-2407

Års- och styrelseberättelse för verksamhetsåret 2018.

Styrelsen för Stehags Allmänna Idrottsförening ber härmed att få lämna följande års- och Styrelseberättelse för tiden 2018-01-01 – 2018-12-31.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 11 protokollförda sammanträden.

Under verksamhetsåret har följande personer ingått i styrelsen:

Tommy Wiberg	Ordförande
Jan-Åke Andersson	Vice Ordförande
Annelie Selvä	Kassör
Maria Andersson	Sekreterare / Ekonomi
Kenneth Andersson	Medlemsregister/Utbildning
Patrik Andersson	Ledamot
Magnus Larsson	Ledamot

Den huvudsakliga verksamheten i Stehags AIF är att erbjuda och bedriva fotbollsverksamhet för pojkar, flickor, herrar och damer. Under 2018 har sammanlagt ca 400 personer deltagit i föreningens verksamhet.

Kenneth Andersson har varit anställd i föreningen som kanslist under 2018. För att klara rollen som arbetsgivare så är föreningen ansluten till Arbetsgivaralliansen.

Stehags AIF har fortsatt ansvarat för uthyrning av Gya Bygdegård under 2018.

Styrelsen har under året arbetat med att hjälpa till så att dams omklädningsrum blivit renoverat. Sökt bidrag på olika sätt för att kunna finansiera den nya planen. GDPR säkrat föreningen.

Gruppen som tillsattes under 2016 för att driva arbetet med att utöka Gya-vallen med ytterligare en gräsplan samt att få en konstgräsplan till föreningen har fortsatt med sitt arbete under 2017 och under 2018 koncentrerat sig på en naturgräsplan där arbetet planeras starta under våren 2019.

Tommy Wiberg

Jan-Åke Andersson

Annelie Selvä

Maria Andersson

Kenneth Andersson

Patrik Andersson

Magnus Larsson

Herrsektionen

Under 2018 har Herrsektionen bestått av Martin Olsson, Magnus Nilsson, Thomas Möller och Peter Strandquist.

Sektionen har under året haft 10 sammankomster.

Spelartruppen har under året bestått av cirka 30 seniorspelare och 30 juniorspelare.

Verksamhet utanför fotbollsplanen har herrsektionen tillsammans med spelartrupperna bl.a.

- huggit och sålt julgranar.
- ansvarat för entré samt kioskbemanning vid A-lagsmatcher.
- representerat föreningen vid evenemang.
- anordnat fotbollstennisturnering.

Fotbollsverksamheten under 2018

Seniorerna

Under 2018 gjorde Anders Nordström sitt fjärde år som huvudtränare. Till sin hjälp har han haft Tim Hansson och Roger Olsson som assisterande tränare samt Glenn Alexandersson och Kristian Hermansson som lagledare.

Under 2018 har man haft 102st träningstillfällen och spelat 46st tävlings- och träningsmatcher.

Representationslaget slutade på en sjätte plats i div 5 mellersta med 34 poäng.

Många jämna matcher där hela 10 av 22 matcher slutade oavgjort.

Bäste målgörare Dren Bashota med 13 mål.

Utvecklingslaget slutade på en fjärde plats i div 2 mellersta med 16 poäng.

Tyvärr var det flera lag som drog sig ur under säsongen så det blev endast 12 matcher.

Bästa målgörare Dren Bashota med 5 mål.

Vi tackar Anders Nordström för dessa fyra åren som huvudtränare och önskar honom lycka till i framtida uppdrag.

Även Tim Hansson har valt att inte fortsätta och vi önskar även honom lycka till.

Efter säsongen gjordes det klart med nya tränare.

Niklas Lundin kommer ha huvudansvaret och han kommer assisteras av Henrik Månsson.

För Stehags AIF:s herrsektion/ Glenn Alexandersson

Juniorlaget

Säsongen har varit utmanande och spännande. Truppen har till nästan hälften bestått av ensamkommande pojkar som varit placerade i kommunen. Totalt under året har det varit 25 spelare i truppen. Vi har haft 105 träningstillfällen, ett träningsläger samt 4 träningsmatcher och 24 seriematcher. Vinter/vår speglades av stor träningsnärvaro fram till maj månad då studentfesterna gjorde sig påmind i vår åldersgrupp. Resultatmässigt blev det också en höjdpunkt med serievinst. Sommar och höst har inneburit en mycket mindre trupp då sistaårsjuniorerna fått arbete/studier på annan ort samt en del av de ensamkommande pojkarna av olika anledningar flyttat från kommunen. Därför blev höstens seriespel i högre division lite för tuff och slitsamt eftersom en del även dubblerade med seniorerna. Till de sista matcherna fick vi låna in från pojk -03. De spelarna gjorde mycket bra ifrån sig. Höstens resultat speglar inte det fotbollskunnande som vi ledare anser finns i truppen. Trots ibland stora förlustsiffror var stämning och kamratandan hög, vilket vi naturligtvis är mycket stolta över.

Ambitionen under året har varit att förbereda spelarna för kommande seniorspel och även att försöka hitta samarbete med pojk -03. Många har provat på spel i B-laget och en del även i A-laget. Under senhösten då seniorernas nya ledare var kontrakterade har juniorerna tränat samtidigt och ibland även med seniorerna.

Vi ser med tillförsikt framemot ett närmre samarbete med senior truppen för att på så vis lättare förbereda övergången till seniorspel. Nästa år kommer vi även ha ett närmre samarbete med pojk -03 då där finns ett flertal överåriga spelare som under 2018 haft dispens.

Ledare under 2018: Jan Nilsson, Bodil Jönsson, Ola Andersson.

/ Bodil

Dam o F15

Vi drog igång 2018 med träningar som en gemensam trupp i januari, då tränade vi styrka och kondition i Stehagshallen på måndagar och två fotbollspass, tisdag och torsdag på Berga i Eslöv. Tre träningspass i veckan fram till slutet av mars då tävlingsmatcher i form av DM för damlaget inleddes. Innan DM spelade damlaget Harlöspelen

i futsal där vi gick segrande ur gruppen men efter dubbla förlängningar åkte ut i kvartsfinal. Vi spelade också vår egen cup, SAIF/NOVA kicken där vi tyvärr inte klarade oss vidare till slutspel. F15 spelade futsal DM i Kristianstad där de blev trea i en fyralagsgrupp och missade slutspel. I DM gick damlaget vidare från gruppspelen till första slutspelsomgången där vi förlorade mot Trelleborgs FF och var därmed utslagna ur DM. F15 spelade en träningsmatch mot Södra sandbys F16 lag där de efter en riktigt fin insats fick se sig besegrade. Träningslägret för året höll vi en dag på Berga IP med både fotbollsteori och praktik där maten ombesörjdes av Per på Gourmetspecialisterna. När seriespelet drog igång tränade vi två pass i veckan som vi fortsatte med säsongen ut. Damlagets serieresultat efter 18 spelade seriematcher räknades till 14 segrar, 1 oavgjord, 3 förluster och 63-17 i målskillnad, vilket resulterade i serieseger och klara för spel i Div.2 2019. 27 st olika spelare har under säsongen spelat i A-lagets seriematcher varav 9 st är 15 år eller yngre. F15 spelade en vårserie där de på 11 matcher hade 9 segrar, 1 oavgjord, 1 förlust och 89-9 i målskillnad, vilket också innebar serieseger. Höstserien som också var 11 matcher resulterade i 9 segrar, 2 förluster och en målskillnad på 56-10, vilket gav en hedersam andraplacering. Dam och F15 har alltså på 40 seriematcher gjort 208 mål och endast släppt in 36 mål. Damtruppen har 2018 haft 157 aktiviteter med 40 spelare och ledare som deltagit.

Ledare under 2018: Niklas Widerberg, Martin Larsson, Per Larsson Christer Huatorp, Oscar Ragvald.

Damtruppen tackar alla supportrar och styrelsen som stöttat oss under säsongen och ett speciellt tack till F07 tjejerna som ställt upp som BollFior, BollLisor och Bollflickor på våra hemma matcher.

/ Niklas

Flickor 07

Under året har truppen varit hyfsat stabil, två spelare slutade tyvärr men vi fick två nygamla tillbaka samt fyra nya tjejer som ville prova på fotboll. Riktigt kul! Utmärkande för laget har varit att de hälsat nya fotbollskompisar välkomna på ett mycket föredömligt sätt. Hela laget har utvecklats dels som lag men även individuella framsteg är tydliga. Många spelare vågar mer både finter men även att stå pall i närmkamper.

Tränarteamet har varit i princip samma som säsongen före: Maud, Martin, Katti, Jan och Henrik. Håkan Halling som var med i Tränarteamet under förra året hoppade tyvärr av i början av säsongen. Utgångspunkten har varit att Martin/Maud tränat tjejerna tisdagar ute (söndagar i konstgräshallen på Berga under vintern) och Katti och Janne på torsdagar både under utesäsongen och i Stehagshallen under vintern. Henrik har närvarat så ofta han kunnat, oftast har det blivit både tisdagar och torsdagar/söndagar varannan vecka. Henrik har tagit en roll som målvaktstränare, något som många av tjejerna har tyckt varit jätteskoj under träningspassen då alla som vill får chans att göra målvaktsövningar vilket har varit en stor del av truppen. Inte lika många spelare känner sig mogna att stå under match än, men vi har under året fått flera tjejer ur laget som har velat vakta målet regelbundet som inte tidigare har varit intresserade av detta.

Janne, Henrik, Martin och Maud gick i början av året Tränarutbildning C för Samir Becic vilket var både kul och utvecklande. Vi fick ta del av många nya tankar och fick chans att utbyta erfarenheter med ledare från andra klubbar. I utbildningen ingick ett mycket bra arbetsmaterial där vi kan hitta nyttiga övningar att använda på träningar. Bra var också att vi hade praktiska moment då vi fick prova att själva leda olika övningar med kursdeltagarna.

Henrik har även gått målvaktsutbildning under året. Henrik, Martin och Maud gick även kvällskursen "Grönt kort" för Olle Nilsson från Skånes Fotbollsforbund.

Vi har bjudit in just Olle till några av våra träningar under året då han har lärt spelarna och oss ledare många nya övningar och tankesätt som vi tar med oss både under träning och match. Han var vid ett tillfälle t.o.m. med under en av våra seriematcher och såg tjejerna i matchsituation och gav oss alla nyttig feedback.

Vi har infört egna mål i matcherna, t.ex. "Jag ska ge minst 3 positiva feedbacks denna matchen" eller "Jag ska prova finta eller väggspela denna matchen". Detta har verkligen sporrat hela laget och sett till detta har vi vunnit alla matcher under serien.

Ingen av våra spelare har en fast position utan vi försöker låta dem prova på alla positioner. Detta gäller både på träning och match.

Antalet tjejer i truppen ligger f.n. på 16 spelare. Vi har spelare som är födda 08, 07 och 06. Säsongen 2019 blir sista året då vi spelar 7 mot 7 eftersom vi spelar i en serie för 2007:or, när tjejerna blir 13 år väntar spel 9 mot 9. Vi hoppas få behålla alla spelare och gärna få in några nya spelare också så att vi har en tillräckligt stor trupp för att få ihop lag till 9-mannaspel 2020.

Under vårt seriespel skiftade tränarteamet om att följa med och förbereda inför matcherna.

Under våren deltog vi i vår egen 7-mannacup "Gya cup" vilket var uppskattat av våra spelare. Sedan var det "Lunds BK:s 7-mannakickoff" helgen före serien startade. Jättehärlig dag med flera matcher samt även en uppskattad uppvisning med freestylefotboll.

Sommaravslutning hade vi uppe på vallen med spel mot ett glatt gäng föräldrar med grillning och glass. Tjejerna fick denna kväll även spela "parfotboll" med damlaget, de höll då varsin damspelare i handen och spelade alltså en ung och en äldre spelare ihop vilket båda parter tyckte var kul.

Under hösten fortsatte seriespel i Kompisligan och tjejerna visade på ett fortsatt utvecklat spel. När vi gått in efter utesäsongen fokuserar Janne och Katti på futsal men även teknikövningar under träningspassen. Mycket spel och många glada skratt. Vi försöker ha "Guided Discovery"-tanken i bakhuvudet och stannar ofta upp och pratar om/förklarar varför vi gör saker på ett visst sätt. Det har ökat tjejernas spelförståelse mycket. På söndagarna på konstgräsplanen på Berga har Martin, Maud och ibland Henrik färdighets- och spelövningar med högt tempo och hög intensitet.

Vi har deltagit i tre inomhuscuper under höstterminen: "Gåsacupen" i Skurup (7-manna), "Uppåkra cup" (futsal) och nu senast "Askecupen" i Hörby (futsal). Cuperna har varit bra för sammanhållningen och trevliga sammankomster. Tjejernas spel har utvecklats synbart mellan cuperna. I senaste cupen kan nämnas att fyra olika tjejer vaktade målet i varsin match, att alla spelade både anfall och försvar och våra sju gjorda mål gjordes av sex olika spelare. Detta bådär gott för framtida seriespel.

Både spelare och föräldrar fick i början av säsongen besvara enkäter för att de skulle få en chans att anonymt kunna framföra olika åsikter och för att vi ledare skulle få en inblick i vad de tycker funkar bra eller mindre bra med ex. träningar och matcher. En fråga vi blev glatt överraskade över svaren på var varför man tränar fotboll, nästan alla spelare fyllde i att det var för att de älskar fotboll som främsta anledning (det fanns 6 olika alternativ att rangordna) medan många föräldrar trodde att deras döttrar gör det för kompisarnas skull. Vi tolkar svaren som att tjejerna kanske en gång i tiden började träna fotboll p.g.a. kompisar men att deras intresse för fotboll har ökat ju längre de har spelat och att de nu skulle fortsätta spela även om någon kompis skulle hoppa av vilket vi tycker är jättepositivt. Vi närmar oss ju en kritisk period i tjejernas liv, med pubertet och just nu bara 1,5 år kvar på mellanstadiet på skolan i byn. Vi hoppas att deras genuina fotbollsintresse ska få dem att fortsätta spela just fotboll även efter att de har börjat högstadiet i Eslöv.

Vi försöker få tjejerna att hitta glädje i att göra även lite andra saker tillsammans med lagkompisarna utöver träningar och matcher. Vi har ex. åkt pulka ihop efter den årliga lagfotograferingen, badat ihop efter sista matchen före sommaruppehållet och sett matcher i Allsvenskan (dam och herr). I början av 2019 har vi planer på att ha en "kick-off" med någon kul aktivitet som tjejerna får vara med och välja. Vi tänker också anmäla oss till någon eller ett par nya cuper som innebär övernattnings för att skapa ännu bättre lagsammanhållning och något för tjejerna att ha som mål att se fram emot.

Vårt samarbete med damlaget har varit att våra tjejer har varit Boll-Lisor på nästan alla damlagets hemmamatcher under hela säsongen 2017. De i sin tur har förutom parfotbollen på sommaravslutningen varit med på en av våra träningar då vi har blandat upp våra spelare med deras och spelat mixade matcher. Under 2019 önskar vi att samarbetet utvidgas till det som var tänkt från början, att både damspelare och damtränare kommer till oss och håller i övningar vid lite olika tillfällen och att damerna ännu mer kan utgöra förebilder för våra tjejer genom att vi ses oftare i samband med träningar och att de kanske kan bli faddrar eller mentorer för våra tjejer.

Tjejerna och Maud hjälpte under hösten ungdomsstyrelsen att starta upp ett nytt tjejlag i klubben genom att alla tjejer födda 2011-2012-2013 bjöds in till två provträningstillfällen i början av oktober. De av våra spelare som ville (nästan alla!) gick i slutet av september runt i alla lågstadielklasser på Stehagsskolan och berättade bl.a. om varför de tycker att det är så kul att spela just fotboll. Barnen fick ställa frågor till tjejerna som delade ut infolappar till alla elever. Maud gick runt på alla förskolor i byn och delade ut infolappar om provträningarna till alla tjejer födda 2011-2012-2013.

Provträningarna hölls medvetet samtidigt som Flickor 07:s träningar för att de yngre tjejerna direkt skulle få träffa äldre förebilder på nära håll. Detta blev en mycket positiv upplevelse både för de nya unga tjejerna och våra 07-tjejer när de spelade "parfotboll" ihop. Till provträningarna kom totalt ca 25 spelare som har fortsatt träna på en egen tid i Stehagshallen med några föräldrar som ledare vilka dessutom har hunnit gå Tränarutbildning C under hösten. När utesäsongen sätter igång igen hoppas vi kunna fortsätta träffa de yngre tjejerna i samband med träningar och ibland kanske göra inbrott då 07-tjejerna kan hålla i övningar med de yngre.

Som julavslutning mötte tjejerna sina föräldrar/anhöriga i futsalmatcher i Stehagshallen och efteråt bjöd vi på julfika med utdelning av medaljer till alla spelare och träningspriser till de tjejer som under höstterminen har haft en träningsnärvaro över 80 %. För första året var det så många som 7 tjejer som hade så hög träningsnärvaro vilket känns jättepositivt att nästan halva laget tränar så mycket!

Vi har under året haft föräldrar som har hjälpt till att planera lagets närvaro i kiosken vid några tillfällen under vår- och höstsäsongen. Det är smidigt när föräldrar hjälper till med denna planering plus med de försäljningar vi har genomfört (WP-korvlådor och Newbody). Helgen före jul stod några av spelarna utanför Matboden och sålde Bingo-Lotto-kalendrar och -lotter till uppesittarkvällen. De fick jättemycket sålt och var väldigt stolta och nöjda med sitt arbete. Kul att tjejerna är så stora nu att de själva kan stå för försäljning nästan utan föräldrar.

Vi ledare är jätteglada och stolta över att föreningen i början av året valde att nominera oss till ett ledarstipendium från Sparbanksstiftelserna. Jätteroligt att vårt arbete uppmärksammas och uppskattas av föreningen!

Vi är väldigt glada och stolta över våra spelare och fokus ligger på att ha roligt, vara en bra lagkamrat och lira boll såklart.

Vi ser fram emot en ny rolig och utvecklande säsong 2019. / Tränarteamet för F07

Flickor 11-12-13

Efter initiativ av föreningen för att arbeta förebyggande för att förhindra att flickor som spelar i mixade lag lämnar klubben och fotbollen när de blir äldre togs ett beslut att starta upp ett flicklag med deltagare födda 11-12-13.

Uppstarten skedde i och med prova på träningarna som föreningen hade i höstas. Vid två tillfällen höll Maud Cederlöw med uppbackning av Marcus Saxell, Sofie Lood samt Ida och Linnea från F03 i träningarna. Utfallet av detta blev mist sagt lyckat. Man märkte en tydlig förändring hos de flickor som hade tränat i mixade lag. De hade en helt annan glädje och tog för sig betydligt mer.

Efter Maud hade lämnat över stafettpippen så har Marcus och Sofie gått tränarutbildning C i Lunds FFs regi, något som var mycket givande. Vi har sedan gått in i Stehagshallen och haft en handfull träningar under hösten fyllda av glädje där bollvana, lek, samarbete och gruppstärkning har stått i fokus.

Vi är för närvarande: 1 född 11, 8 födda 12, 11 födda 13.

Vi ser fram emot ett glädjefyllt år med vårt gäng!

/Marcus, Sofie, Linnea och Ida

Ungdomssektionen

Representanter i Ungdomssektionen 2018 har varit Anna Mårtensson, Annika Larsson, Peter Karlsson, Robert Olsson och Marcus Saxell.

Sektionen har tillsammans med ledare och tränare i ungdomslagen träffats ca 6 gånger. Representanterna i ungdomssektionen har inför varje möte med ungdomsledarna träffats ca 45 minuter innan mötet för att stämma av och se över årets planering och om det är något särskilt som kommit upp som behöver lyftas med ledarna. Uppslutningen av ledarna och tränarna har varierat vissa möten har det varit god uppslutning och andra inte. Det är oftast samma representanter närvarande på mötena.

I föreningen har vi just nu 2 flicklag bland ungdomslagen (F07 och det nybildade laget F11/12/13) och 8 pojklag (P03, P05/06, P07/08, P09, P10, P11 och P12 och P13).

Fotbollensdag anordnades den 19 maj på Gyavallen, där samtliga Stehagslag hade hemmamatcher under dagen. P10 och P11 hade sammankomst samma dag vilken också var förlagd till Gyavallen och detta var ett vinnande koncept, som vi med stor sannolikhet kommer att fortsätta med även under 2019. Hoppborgen var på plats, lotteri, godisregn och andra aktiviteter var igång samt givetvis grillen.

Fotbollsskolan anordnades den 4-5 augusti på Gyavallen där ett 30-tal barn och ungdomar deltog. Representanter från herrlaget, damlaget, ungdomar födda 03 samt ungdomssektionen hjälptes åt med de olika övningsstationerna.

Vid Stehagsdagen den 22 september fanns ungdomssektionen på plats med skottkanonen. SAIF hade även grillen igång utanför Matboden.

Den 25 september och 2 oktober anordnades prova-på-veckor där alla fotbollssugna barn och ungdomar var välkomna upp till Gyavallen för att få prova på att träna med de olika lagen. Flickor 07 marknadsförde detta genom att på skoltid

gå runt och informera om detta i de olika klasserna på skolan. Inbjudan gick även ut till byns olika förskolor vilket ledarna för F07 bistod med. Maud Cederlöw stod, tillsammans med Linnéa Kristensen, Ida Wictor och Marcus Saxell, för träningen gällande flickor födda 11/12/13. Uppslutningen till ungdomslagen var tyvärr inte så stor, men bland de yngre flickorna blev gensvaret stort och det resulterade i att det bildades i flicklag med flickor födda 11/12/13. Jättekul! Prova på veckor är något som vi kommer fortsätta med framöver för att locka fler ungdomar till föreningen.

Ungdomsavslutning hölls den 10 november i den nyrenoverade Stehagshallen. Ca 100 ungdomar och 15 ledare var samlade och fick delta i olika aktiviteter där P03 var lagledare för de olika lagen. Detta skötte de med bravur. Lagen blandades över åldersgränserna för att svetsa samman ungdomslagen. Korv med bröd och sugrörsdricka kunde inmundigas och dagen avslutades med prisutdelning och gottepåse. Maskoten Valle fanns på plats, till barnens stora glädje. Louise från damlaget hjälpte till vid prisutdelningen tillsammans med Jonathan från P03

Andra aktiviteter under året för ungdomslagen har varit kioskbemanning. Gya-cup i Berga hallen två helger i slutet av februari och början av mars. En del ungdomslag har även varit iväg på en del cuper under året. Då förra årets ungdomsledaravslutning inte blev av anordnades en kickoff istället i början av året. Där ungdomssektionen och ungdomsledarna åkte till Eslöv och spelade bowling och åt en bit mat.

Detta års ungdomsledaravslutning kommer att gå av stapeln i början av det nya året med mat och aktivitet.

Det har överlag varit ett bra fotbollsår. Utmaningar inför 2019, kvarstår från 2018 bl.a. hur vi kan få fler ungdomar att börja spela fotboll och behålla de ungdomar som vi har i föreningen.

Vi ser fram emot ett bra och spännande fotbollsår 2019! / Ungdomssektionen

Pojkar 03/02

Laget består av 03:or och några 02:or. En del har slutat. Tyvärr en del från Stehag

Det har istället kommit spelare från Eslöv och Trollenäs. Truppen har bestått av cirka 19 spelare.

Vi hade hjälp av 2 st spelare från senior truppen men tyvärr räckte inte deras tid till. Så på hösten har vi bara varit en ledare/tränare.

I vårens seriespel slutade vi på 7:e plats i tabellen.

Höstens seriespel slutade vi på delad 2:a plats efter mycket kämpande bra laganda och utmärkt spel!!

Vi ställde upp i några inomhus cuper.

2019 ställer vi upp i en 16 års serie där vi har dispenser för de överåriga.

Vi kommer ha bra samarbete med juniorerna där de lånar spelare från vårt lag. De som vill spela matcher turas om.

/ Peter Karlsson

P 05/06

Truppen: Vi har varit 16st spelare under året.

Säsongen: Vi har tränat inomhus i Stehagshallen januari-mars och utomhus april till slutet av september för att sedan gå in igen och träna oktober till mitten av december. Vi har även haft tillgång till gräshallen i Eslöv vissa söndagar under vintern.

Träningarna: Vi har tränat 2 dag i veckan under säsongen. På träningarna har det varit mycket bra uppslutning. Antalet har varierat mellan 10-16 barn. På ledarsidan har det varit 2 tränare med. Vi har även haft möjlighet att ha målvakts träning detta år, där Max har haft huvudansvar.

Laget har som alla år kämpat i alla matcher med ett gott humör i omklädningsrummet.

Cuper: Vi spelade vår egen cup i konstgräshallen i Eslöv och spelat en träningscup 9 manna i Lunds BK regi.

Seriespel: Vi har spelat 9-manna i skånebolls regi

Träningsläger: Vi hade ett läger i vår klubbstuga med övernattning. Vi gjorde ett besök på pizzerian efter träning och hade filmkväll innan grabbarna "somnade".

Avslutning: Föreningen anordnade den vanliga avslutningen med lekar och prisutdelning. Vi hade vår årliga pizza kväll på Pizzaboden med många skratt och härliga samtal. Detta år hade även spelarna en möjlighet att kamma hem ett

träningspris om man hade 75% träningsnärvaro under året.

Övrigt: Spelarna har tagit ett kliv framåt och man ser att de hittar varandra på planen. Spelförståelse börjar växa fram och det finns tanke bakom passningar och inlägg. Max har jobbat med målvakterna och haft målvaktsträning. Kul att se att den gett bra resultat. Vi har gått igenom offside och om hur man spelar 11/9-manna fotboll. Ett mycket roligt år med framgång och utveckling. Spelarna har utvecklats bra under året och det är kul att se att så många kommer till varje träning. Vill berömma laget för sitt alltid goda humör i omklädningsrummet både före och efter match.

2018 är det sista året som Jenny, Johny och Max tränar laget, vi har tagit ett beslut att efter 8 år som tränare behöver laget en nytändning och nya idéer. Vi är jätte glada att Björn Jensen tar över laget med all den erfarenhet han besitter. Ska bli roligt att fortsätta följa laget men som fotbollsförälder istället.

/ Jenny, Johny och Max

Pojkar 07/08

Under säsongen tränade vi inomhus fram till mitten av april, och sedan har vi tränat utomhus oktober ut. Under träningarna har vi fokuserat på vad det innebär att spela fotboll med att det är en lagsport, fokuserat på grunderna att slå en pass med breddsidan till varandra och sedan utvecklat detta att man skall ta en ny yta för att underlätta spelet för laget. Skottövningar i olika slag har vi också tränat på både liggande boll och när den har rullat och att man skall använd vristen och inte tåfis. Spelat mycket under träningar så att man rör sig som ett lag och inte att det handlar om en individ.

Regler har vi gått igenom och även uppförande. Detta har skett på barnens villkor och nivå så att de tycker att det är roligt att spela fotboll. Gör också så att barnen får vara med och påverka på träningen, och har berättat för dem varför vi gör de olika övningar för att de skall få mer förståelse.

Vi har deltagit i seriespel 1 lag i åldern 07(där laget har varit mixat med 07:or och 08:or), blivit blandade resultat. Vi har varit ca 13 aktiva spelare som har deltagit på träningarna och matcher.

/ Niklas Persson

Pojkar 09

Vi har under säsongen 2018 deltagit i kompisligan och spelat flertalet matcher runtom i Skåne. Fokus för vår del har varit att alla ska få spela så mycket som möjligt och få en tydlig koppling mellan träning och match: Det vi nöter på träning ska i förlängningen sitta på matcherna.

Vi har under året försökt att jobba så mycket som möjligt med ”gruppen”, så till vida att prata mycket både om hur vi ska vara mot varandra men också hur vi bemöter motståndarna, det ska vara kul att möta Stehag och man ska veta att det är justa matcher.

Träning har vi bedrivit 2 ggr i veckan med mycket god närvaro hos de flesta av våra spelare. Detta ser vi som ett tecken på att man tycker det är kul att komma och lira med oss.

Vi har även haft ett visst samarbete med P-08, där en del av våra killar har fått chansen att spela med dem då behov funnits.

Petra har precis gått färdigt sin tränarutbildning så vi får möjlighet till det senaste inom ungdomsfotbollen.

Vi tror att vi är på rätt väg och känner starkt för våra killar och det dom uträttar, en bra kombination helt enkelt och vi ser framemot nya träningar och matcher säsongen 2019!

/ Fredrik o Petra

Pojkar 10

Säsongen 2018 har kantats med mycket glädje och gemenskap. Alla barnen känner sig delaktiga och utvecklas både som kompisar och som fotbollsspelare. Vi har ökat intensiteten med träningarna mycket jämfört med förra året men för den delen inte tullat på vår värdegrund och att alla barnen skall känna sig värdefulla. Vi använder bollen som ett viktigt redskap och har den med i nästan alla övningar som vi gör.

Utesäsongen började i April till slutet av Oktober.

Vi är mellan 15-20 på var träning och vi tränar två gånger i veckan på måndagar och onsdagar. Vi har lyckats att även få barn till vårt lag som inte bor eller går i skolan i Stehag. Detta tycker vi är jättekul för vår förening. För tillfället har

vi 22 spelare och jag har även under sommaren fått in Erika som tränare. Vi strävar efter att skapa en unik lagkänsla med mycket "high five" och ett positivt förhållningssätt.

Under träningspassen stannar vi gärna en övning och förklarar vad och varför vi gör de olika momenten som vi gör. Detta för att skapa en bättre förståelse i vad vi försöker få ut av de olika övningarna. Vi jobbar med övningar som skapar lagkänsla och där alla oavsett mognad kan delta, strävar mot att alla ska ha roligt och känna framsteg på träningarna. Har samling och vattenpaus mellan övningarna, och vid samling förklaras nästa övning, så barnen får vara delaktiga. Vi tränar en hel del teknik och lyfter fram spelförståelsen i det vi gör. Tycker att det är viktigt att alla barnen får beröm och att man nämner dem vid namn.

Det har varit god uppslutning på träningarna och det är kul att se allas utveckling.

Vi har även deltagit i alla sammankomster både vår och höst och gjort det riktigt bra. Vi hävdar oss bra mot andra klubbar. Vi anordnade åter igen sammankomst i Stehag med ett bra engagemang från både spelare och föräldrar. Innesäsongen började direkt efter utesäsongen och vi är i full gång med träning och träningsmatcher som vi har på lördagar i gräshallen på Berga.

Tränare: Stefan Andersson, Ass tränare Erika Truedsson, Föräldrarepresentanter: Maria och Hjerker Blomsterberg.
Kioskansvarig: Marie-Louise Andreasson
/ Stefan

Pojkar 11

Detta år har vi börjar med sammankomster, våra killar var lika taggade för varje sammankomst! Härligt!

Vi har tränat två gånger i veckan både inne och utomhus.

Vi är 14 killar som tränat intensivt, några av dem ska bli proffs i Stehags AIF, några ska bli proffs i Barcelona, så spannet är stort.

Vi har haft en avslutning uppe på Gyavallen med korv grillning där alla spelare med familjer var med. Vi hade en pizzakväll nere på boden här i byn, underbart☺

/ Annika

Sponsorsektionen

Ingemar Andreasson, Peter Magnusson, Thomas Möller, Lars-Inge Larsson, Stefan Nurminen, Jan Hallberg (S).
Sponsorgruppen har haft 2 protokollförda möten under året.

Gruppens uppgift är att försöka få så många sponsorer som möjligt för att hjälpa till med finansieringen av Stehags AIF:s verksamhet. För Sponsorgruppen har programbladet varit den klart viktigaste inkomstkällan även under 2018. 1800 st programblad trycktes och innehöll 81 st annonser/sponsorer. Programbladet har delats ut till alla hushåll i Stehag, Bosarp, Hasslebro, Stockamöllan, Billinge och Kungshult.

Andra viktiga inkomstkällor för föreningen har bl a varit sponsring av matchdräkter, träningsoveraller och del övrig sponsring riktade direkt till föreningen. Sponsorgruppen kämpar hårt för att få in den samlade dokumentationen, som innehåller uppgifter om samtliga sponsorer. Viss sponsring går ju direkt till något lag eller sektion. All sponsring direkt till lag eller via sponsorgruppen är bra, men det är viktigt att ha en samlad dokumentation.

/ Jan Hallberg

Gransektionen

Vi har sålt julgranar vid Ica Kvantum Eslöv samt Matboden i Stehag.

Vi har även huggit och levererat stora granar, 3-6 meter, till bl.a. bostadsrättsföreningar i Eslöv och Lund.

Stort Tack till våra kunder som har köpt julgran av Stehags AIF!

Stort Tack till er som har hjälpt oss med försäljning och skötsel under vardagarna.

Stort Tack till er som har hjälpt oss vid huggning, utkörning och försäljningen under helgerna.

Stort Tack till Davidsson & Persson Anläggning, Rolf Svenssons Åkeri, LC Industrimek, Matboden i Stehag.

Gransektionen 2018: Bengt-Arne Davidsson, Ted Davidsson, Erik Andréasson, Anders Nurminen, Ola Ekvall, Glenn Alexandersson.

/ Glenn

Bingosektionen

Tillsammans med Marieholms IS, Eslövs IK Damhandboll samt Eslövs scoutkår ingår vår förening i Eslövs Bingoallians.

Varje onsdagskväll arrangerar alliansen bingospel på Medborgarhuset i Eslöv. Under 2018 blev det bingospel 48 onsdags kvällar.

Det kommer mellan 120 -140 bingospelare varje spelkväll. Tyvärr minskar antalet bingospelare för varje år.

Bingosektionen i Stehags AIF sköter föreningens arbetsuppgifter i alliansen.

Vid varje spelkväll har vi två funktionärer på plats mellan kl. 18.00 – 22.00.

Eslövs scoutkår ersatte Trollenäs IF under 2018. Efter ett år hoppar scoutkåren av bingoalliansen på grund av problem med att få funktionärer till bingokvällarna. Det behövs fyra föreningar för att få en lagom stor arbetsbelastning per förening. Alliansen söker nu efter en ny förening som skall ersätta Eslövs scoutkår. Eventuellt blir det tre föreningar 2019 och detta kan fungera eftersom alla spelarna numera får plats i A salen och B salen kommer att stängas.

Funktionärer för Stehags AIF under 2018 har varit: Ingbritt Persson, Jan Svensson, Peter Magnusson, Maria Andersson, Ingrid Andreasson o Klas Fridh.

/ Jan

Festsektionen

Under år 2018 anordnades två fester. I januari gick föreningens sedvanliga årsfest av stapeln och den lika sedvanliga grisfesten arrangerades i augusti månad.

Festkommittén har under året bestått av Louise Brunström och Christoffer Cederholm.

Tack alla ni som har hjälpt oss så att våra fester har kunnat bli ett glatt minne.

/ Louise